МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 20  декабря  2010 года   № 256-од

О создании комиссии

В соответствии со статьей 210 Трудового Кодекса Российской

Федерации, в целях осуществления контроля за соблюдением

законодательства об охране труда в подведомственных образовательных

учреждениях, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проверке

соблюдения законодательства об охране труда в подведомственных

образовательных учреждениях из 6 человек в составе:

Председатель комиссии – Яковлева Л.Л, начальник отдела

организации образования СВУ;

Секретарь - Пятаева Т.Д., ведущий специалист отдела организации

образования СВУ, председатель органа общественной самодеятельности

СВУ;

Члены комиссии:

Жукова А.С., главный специалист отдела организации образования

СВУ;

Микушова З.С., председатель председателей профсоюза работников

образования и науки  г.о.Похвистнево;

Берлогина О.В., председатель председателей профсоюза работников

образования и науки м.р.Похвистневский;

Белоконь Н.А., председатель председателей профсоюза работников

образования и науки м.р.Клявлинский;

Акулинина Г.С., председатель председателей профсоюза работников

образования и науки м.р.Исаклинский;

Фахреева Г.Н., председатель председателей профсоюза работников

образования и науки м.р. Камышлинский.

1.1. Утвердить график проверок ОУ СВУ по соблюдению

законодательства об охране труда (Приложение № 1).

1.2. Отчеты о проделанной работе комиссии предоставлять в

управление ресурсного обеспечения МО и НСО ежеквартально до 10 числа

месяца следующего за отчетным кварталом.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1
к приказу

СВУ МОиН СО
от 20.12.10 г. № 256-од

График работы комиссии
по проверке соблюдения законодательства об охране труда

образовательных учреждений, подведомственных Северо-Восточному
управлению министерства образования и науки Самарской области

№
п/п

Наименование образовательного
учреждения

Время проверки

1 МОУ ДОД ЦДТ «Пируэт» г. Похвистнево
2 МДОУ детский сад « 1 «Улыбка»

с. Камышла

1 квартал
февраль-март

3 МОУ Старо-Маклаушская СОШ
Клявлинского района

4 МОУ ДОД ДЮСШ с. Камышла

2 квартал
апрель-май

5 МОУ Староаманакская СОШ
Похвистневского района

6 МОУ ДОД ДЮСШ № 1 г. Похвистнево

3 квартал
сентябрь

7 МОУ СОШ № 1 г. Похвистнево
8 МОУ Сокская СОШ Исаклинского района
9 МОУ Среднеаверкинская СОШ

Похвистневского района

4 квартал
октябрь – ноябрь -

декабрь